município de São Braz do Piauí – PI, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência e na proposta do Contratado, os quais integram 

este instrumento, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO  

3.1. O valor da contratação será de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

3.2. No valor em questão estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes.